Technická informace
TI 070R/09/cs Převodník teploty
iTEMP PCP  TMT 181
Univerzální převodník pro odporové teploměry
(RTD), termočlánky a převodníky napětí a odporu.
Nastavitelný pomocí PC.
Určený pro instalaci do hlavy snímače (typ B).
Oblasti použití

,
Tlumení
Objednací kód
Univerzální, PC programovatelný, pro odporové teploměry, termočlánky a převodníky
odporu a napětí, 2-vodičové připojení, analogový výstupní signál  4...20 mA,
galvanické oddělení vstup/výstup
Certifikace
A - pro běžné prostředí
B - ATEX II1G EEx ia
C - FM IS, třída I, div. 1+2 skupina A, B, C, D
D - CSA IS, třída I, div. 1+2 skupina A, B, C, D
Druh připojení
3 - RTD (3-vodiče)
4 - RTD (4-vodiče)
2 - RTD (2-vodiče)
1 - Termočlánek (TC)
Snímač
1 - Pt100 (-200 °C ...850 °C, min. 10 K)
2 - Ni100 (-60 °C ...180 °C, min. 10 K)
B - Typ B (0 °C ...1820 °C, min. 500 K)
E - Typ E (-200 °C ...915 °C, min. 50 K)
J - Typ J (-200 °C ...1200 °C, min. 50 K)
K - Typ K (-200 °C ...1372 °C, min. 50 K)
N - Typ N (-270 °C ...1300 °C, min. 50 K)
R - Typ R (0 °C ...1768 °C, min. 500 K)
S - Typ S (0 °C ...1768 °C, min. 500 K)
T - Typ T (-200 °C ...400 °C, min. 50 K)
Nastavení
A - Standard dle výroce [Pt100/3-vodičová/0-100 °C]
B - Měřicí rozsah zadán zákazníkem
C - Kompletní nastavení zadáno zákazníkem
(viz dotazník)
Označení
A - standardní provedení
iTEMP PCP TMT 181 - hlavový převodník
TMT 181- ⇐ Objednací kód
Jiné typy snímače na objednávku
Hauser+Endress
The Power of Know How
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Olbrachtova 9
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241 080 450
Fax: +420 241 080 460